SM-301C OJITOS MOVIBLES P/MANUALIDAD 2 SET $1.930 0% $3.860

SM-301D OJITOS MOVIBLES P/MANUALIDADES 2 SET $1.600 0% $3.200

OBH-27 BOLSA DE 5x18cm ADHESIVA 50pzas 12 SET $790 0% $9.480

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$212.260
$0
$40.329
$0

$252.589

SON: DOSCIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL QUINIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

DBOL-300-912 BLOC DE DIBUJO 9X12 x 15 HOJAS (ACRILICO, OLEO) 12 PZA $2.710 0% $32.520

DBWA-300-912 BLOC DE DIBUJO 9x12 x 15 HOJAS (ACRILICO, TEMPERA,